
O-Festiv al 2023 Tirol So 28.05.2023 17:30
Zwischenzeiten Ergebnis - 6. AC Mittel ÖSTM Elite + WRE Seite 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Herren ab 21 Elite  (53) 5,7 km  315 Hm 23 P
1(69) 2(35) 3(80) 4(54) 5(73) 6(44) 7(40) 8(57) 9(70) 10(74) 11(49) 12(36) 13(59) 14(71)

15(46) 16(39) 17(43) 18(35) 19(50) 20(55) 21(79) 22(53) 23(99) Ziel

1 555 Bonek Jannis 34:52 0:50 2:12 3:26 4:53 7:14 10:23 12:03 14:02 16:36 18:47 20:05 21:01 21:54 23:29
Naturfreunde Wien 0:50 1:22 1:14 1:27 2:21 3:09 1:40 1:59 2:34 2:11 1:18 0:56 0:53 1:35

25:15 26:39 27:22 28:22 29:56 31:19 32:05 33:39 34:34 34:52
1:46 1:24 0:43 1:00 1:34 1:23 0:46 1:34 0:55 0:18

2 674 Hubmann Daniel 35:50 0:49 2:06 3:21 4:50 7:23 10:01 11:42 13:52 16:27 18:32 19:55 20:52 21:45 23:18
OL Regio Wil 0:49 1:17 1:15 1:29 2:33 2:38 1:41 2:10 2:35 2:05 1:23 0:57 0:53 1:33

25:07 26:29 27:13 28:17 29:51 31:23 32:47 34:26 35:29 35:50
1:49 1:22 0:44 1:04 1:34 1:32 1:24 1:39 1:03 0:21

3 760 Howald Florian 35:52 0:48 2:00 3:15 4:46 7:04 9:51 11:44 13:47 16:30 18:34 20:02 20:59 21:54 23:31
OLG Herzogenbuchsee 0:48 1:12 1:15 1:31 2:18 2:47 1:53 2:03 2:43 2:04 1:28 0:57 0:55 1:37

25:04 26:32 27:21 28:26 30:24 31:49 32:38 34:31 35:31 35:52
1:33 1:28 0:49 1:05 1:58 1:25 0:49 1:53 1:00 0:21

4 899 Sjöberg Oskar 35:53 0:50 2:11 3:31 5:08 7:32 10:21 12:18 14:13 16:58 18:59 20:21 21:17 22:10 23:50
OK Pan-Kristianstad 0:50 1:21 1:20 1:37 2:24 2:49 1:57 1:55 2:45 2:01 1:22 0:56 0:53 1:40

25:41 27:08 27:54 28:53 30:28 31:59 32:42 34:26 35:32 35:53
1:51 1:27 0:46 0:59 1:35 1:31 0:43 1:44 1:06 0:21

5 355 Peter Mathias 36:16 0:50 2:07 3:29 5:02 7:37 10:29 12:10 14:28 17:10 19:23 20:49 21:52 22:48 24:20
OLC Graz 0:50 1:17 1:22 1:33 2:35 2:52 1:41 2:18 2:42 2:13 1:26 1:03 0:56 1:32

26:17 27:48 28:30 29:33 31:07 32:31 33:15 34:56 35:56 36:16
1:57 1:31 0:42 1:03 1:34 1:24 0:44 1:41 1:00 0:20

6 673 Hubmann Martin 36:31 0:51 2:00 3:12 4:56 7:32 10:27 12:21 14:16 16:57 19:27 20:49 21:46 22:40 24:21
OL Regio Wil 0:51 1:09 1:12 1:44 2:36 2:55 1:54 1:55 2:41 2:30 1:22 0:57 0:54 1:41

26:06 27:42 28:30 29:31 31:10 32:36 33:21 35:08 36:12 36:31
1:45 1:36 0:48 1:01 1:39 1:26 0:45 1:47 1:04 0:19

7 347 Gröll Matthias 37:54 0:50 2:12 3:22 5:02 7:35 10:26 12:13 14:06 17:03 19:47 21:10 22:07 23:00 24:47
OLC Graz 0:50 1:22 1:10 1:40 2:33 2:51 1:47 1:53 2:57 2:44 1:23 0:57 0:53 1:47

26:43 28:23 29:09 30:11 32:09 33:33 34:21 36:17 37:33 37:54
1:56 1:40 0:46 1:02 1:58 1:24 0:48 1:56 1:16 0:21

8 105 Ymsén Gernot 37:58 0:51 2:05 3:17 4:57 7:33 10:22 12:15 14:20 17:04 19:20 20:43 21:39 22:36 24:17
HSV Pinkafeld 0:51 1:14 1:12 1:40 2:36 2:49 1:53 2:05 2:44 2:16 1:23 0:56 0:57 1:41

26:01 27:31 28:13 29:15 30:55 32:24 34:42 36:36 37:37 37:58
1:44 1:30 0:42 1:02 1:40 1:29 2:18 1:54 1:01 0:21

9 526 Kastner Nicolas 38:37 0:50 2:14 3:31 5:16 8:06 11:26 13:19 15:28 18:17 20:46 22:18 23:17 24:17 26:07
Naturfreunde Wien 0:50 1:24 1:17 1:45 2:50 3:20 1:53 2:09 2:49 2:29 1:32 0:59 1:00 1:50

27:55 29:25 30:12 31:15 33:04 34:32 35:26 37:12 38:14 38:37
1:48 1:30 0:47 1:03 1:49 1:28 0:54 1:46 1:02 0:23

10 544 Suter Timo 39:00 0:51 2:27 4:10 5:45 9:42 12:32 14:21 16:21 19:13 21:26 22:54 23:53 24:50 26:28
Naturfreunde Wien 0:51 1:36 1:43 1:35 3:57 2:50 1:49 2:00 2:52 2:13 1:28 0:59 0:57 1:38

28:21 29:54 30:38 31:40 33:19 34:46 35:34 37:29 38:36 39:00 1:19
1:53 1:33 0:44 1:02 1:39 1:27 0:48 1:55 1:07 0:24 *61

11 759 Aschwanden Yves 40:16 0:49 1:56 4:05 5:43 8:25 11:39 13:40 15:44 18:35 20:56 22:25 23:28 24:29 26:15
OLG Goldau 0:49 1:07 2:09 1:38 2:42 3:14 2:01 2:04 2:51 2:21 1:29 1:03 1:01 1:46

28:24 30:01 30:59 32:04 34:03 35:53 36:38 38:44 39:55 40:16
2:09 1:37 0:58 1:05 1:59 1:50 0:45 2:06 1:11 0:21

12 733 Risse Térence 40:25 0:57 2:43 4:04 5:54 8:40 11:30 13:28 16:01 18:54 21:29 23:05 24:06 25:08 26:52
CA Rosé 0:57 1:46 1:21 1:50 2:46 2:50 1:58 2:33 2:53 2:35 1:36 1:01 1:02 1:44

28:59 30:45 31:36 32:39 34:34 36:05 36:56 39:02 40:05 40:25
2:07 1:46 0:51 1:03 1:55 1:31 0:51 2:06 1:03 0:20

13 368 Gröll Georg 41:01 0:51 2:34 3:54 5:41 8:35 11:43 13:48 16:13 19:26 21:52 23:23 24:25 25:31 27:21
OLC Graz 0:51 1:43 1:20 1:47 2:54 3:08 2:05 2:25 3:13 2:26 1:31 1:02 1:06 1:50

29:25 31:06 31:55 33:02 34:49 36:27 37:16 39:19 40:37 41:01
2:04 1:41 0:49 1:07 1:47 1:38 0:49 2:03 1:18 0:24



O-Festiv al 2023 Tirol So 28.05.2023 17:30
Zwischenzeiten Ergebnis - 6. AC Mittel ÖSTM Elite + WRE Seite 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Herren ab 21 Elite  (53) 5,7 km  315 Hm 23 P (Forts.)

1(69) 2(35) 3(80) 4(54) 5(73) 6(44) 7(40) 8(57) 9(70) 10(74) 11(49) 12(36) 13(59) 14(71)
15(46) 16(39) 17(43) 18(35) 19(50) 20(55) 21(79) 22(53) 23(99) Ziel

14 164 Binder Martin 41:03 0:54 2:05 3:17 5:02 7:33 10:32 12:43 14:49 17:52 20:29 21:57 23:16 24:17 26:15
SU Klagenfurt 0:54 1:11 1:12 1:45 2:31 2:59 2:11 2:06 3:03 2:37 1:28 1:19 1:01 1:58

28:25 30:14 31:14 32:16 34:07 35:47 37:03 38:51 40:43 41:03
2:10 1:49 1:00 1:02 1:51 1:40 1:16 1:48 1:52 0:20

15 541 Kurz Florian 42:22 0:59 2:30 4:00 5:50 9:05 12:12 14:19 16:30 19:44 22:33 24:08 25:14 26:20 28:15
Naturfreunde Wien 0:59 1:31 1:30 1:50 3:15 3:07 2:07 2:11 3:14 2:49 1:35 1:06 1:06 1:55

30:11 31:51 32:45 33:51 36:00 37:34 38:56 40:47 42:02 42:22
1:56 1:40 0:54 1:06 2:09 1:34 1:22 1:51 1:15 0:20

16 554 Bonek Erik 42:23 0:53 2:34 4:02 5:54 9:02 11:56 14:02 16:22 19:48 22:13 23:59 25:06 26:10 28:03
Naturfreunde Wien 0:53 1:41 1:28 1:52 3:08 2:54 2:06 2:20 3:26 2:25 1:46 1:07 1:04 1:53

30:22 32:02 32:57 34:06 36:07 37:49 38:57 40:53 42:03 42:23
2:19 1:40 0:55 1:09 2:01 1:42 1:08 1:56 1:10 0:20

17 875 Vanhanen Konsta 42:37 1:00 2:10 3:39 5:44 8:38 11:39 13:53 16:14 19:39 22:05 23:48 24:55 25:59 27:52
Ikaalisten Nouseva-Voima 1:00 1:10 1:29 2:05 2:54 3:01 2:14 2:21 3:25 2:26 1:43 1:07 1:04 1:53

29:46 31:18 32:08 33:13 35:10 36:47 38:44 40:56 42:14 42:37
1:54 1:32 0:50 1:05 1:57 1:37 1:57 2:12 1:18 0:23

18 334 Novak Lukas 43:21 0:52 2:39 6:14 8:06 11:09 14:10 16:10 18:13 20:50 23:10 24:38 25:48 26:47 29:07
Leibnitzer AC OLG 0:52 1:47 3:35 1:52 3:03 3:01 2:00 2:03 2:37 2:20 1:28 1:10 0:59 2:20

31:00 32:41 33:31 34:35 36:38 38:13 39:08 41:14 42:57 43:21
1:53 1:41 0:50 1:04 2:03 1:35 0:55 2:06 1:43 0:24

19 675 Imhof Michael 43:42 0:58 2:12 3:48 5:37 8:41 12:04 14:07 16:28 19:31 22:19 23:49 24:54 25:52 27:38
OL Regio Wil 0:58 1:14 1:36 1:49 3:04 3:23 2:03 2:21 3:03 2:48 1:30 1:05 0:58 1:46

31:22 32:58 33:56 35:06 37:08 38:47 39:49 41:52 43:19 43:42
3:44 1:36 0:58 1:10 2:02 1:39 1:02 2:03 1:27 0:23

20 348 Trummer Kilian 43:56 1:01 2:55 4:12 6:59 10:13 13:27 15:29 17:37 20:39 22:58 24:27 25:42 26:45 28:35
OLC Graz 1:01 1:54 1:17 2:47 3:14 3:14 2:02 2:08 3:02 2:19 1:29 1:15 1:03 1:50

31:52 33:21 34:11 35:14 36:59 38:38 40:28 42:27 43:35 43:56
3:17 1:29 0:50 1:03 1:45 1:39 1:50 1:59 1:08 0:21

20 345 Schiel Philipp 43:56 0:55 2:30 4:21 6:24 9:45 13:09 15:19 17:44 21:18 23:58 25:41 26:48 27:49 29:47
OLC Graz 0:55 1:35 1:51 2:03 3:21 3:24 2:10 2:25 3:34 2:40 1:43 1:07 1:01 1:58

31:41 33:35 34:29 35:36 37:29 39:21 40:19 42:24 43:35 43:56
1:54 1:54 0:54 1:07 1:53 1:52 0:58 2:05 1:11 0:21

22 407 Leonhardt Matthias 44:10 0:50 1:59 3:15 5:01 7:59 11:09 13:17 15:44 19:16 21:39 23:11 24:19 25:27 27:26
OC Fürstenfeld 0:50 1:09 1:16 1:46 2:58 3:10 2:08 2:27 3:32 2:23 1:32 1:08 1:08 1:59

31:45 33:44 34:36 35:45 37:45 39:26 40:26 42:30 43:47 44:10
4:19 1:59 0:52 1:09 2:00 1:41 1:00 2:04 1:17 0:23

23 147 Reiner Matthias 44:26 0:51 2:12 4:16 5:52 8:30 11:17 13:16 15:44 18:47 21:21 22:44 23:51 25:06 26:48
Naturfreunde Villach - Oriente 0:51 1:21 2:04 1:36 2:38 2:47 1:59 2:28 3:03 2:34 1:23 1:07 1:15 1:42

32:01 33:40 34:30 36:03 38:08 39:57 40:48 42:59 44:04 44:26 1:22
5:13 1:39 0:50 1:33 2:05 1:49 0:51 2:11 1:05 0:22 *61

24 897 Caraglio Michele 45:13 1:16 3:04 5:34 8:06 11:30 14:47 16:51 19:42 22:53 25:28 26:58 27:59 28:56 30:43
A.S.D. Agorosso Orienteering 1:16 1:48 2:30 2:32 3:24 3:17 2:04 2:51 3:11 2:35 1:30 1:01 0:57 1:47

32:34 34:11 35:04 36:14 38:17 40:03 41:01 43:18 44:47 45:13
1:51 1:37 0:53 1:10 2:03 1:46 0:58 2:17 1:29 0:26

25 558 Wolfram Jakob 45:48 0:50 2:21 3:49 5:47 9:09 13:19 15:26 18:07 22:03 24:46 26:27 27:32 28:44 30:38
Naturfreunde Wien 0:50 1:31 1:28 1:58 3:22 4:10 2:07 2:41 3:56 2:43 1:41 1:05 1:12 1:54

32:54 34:46 35:39 36:43 39:16 40:58 42:05 44:10 45:26 45:48
2:16 1:52 0:53 1:04 2:33 1:42 1:07 2:05 1:16 0:22



O-Festiv al 2023 Tirol So 28.05.2023 17:30
Zwischenzeiten Ergebnis - 6. AC Mittel ÖSTM Elite + WRE Seite 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Herren ab 21 Elite  (53) 5,7 km  315 Hm 23 P (Forts.)

1(69) 2(35) 3(80) 4(54) 5(73) 6(44) 7(40) 8(57) 9(70) 10(74) 11(49) 12(36) 13(59) 14(71)
15(46) 16(39) 17(43) 18(35) 19(50) 20(55) 21(79) 22(53) 23(99) Ziel

26 594 Simkovics Erik 45:50 1:15 2:46 5:04 7:13 10:31 13:51 16:17 18:39 22:20 25:03 26:39 27:46 28:49 30:50
OLC Wienerwald 1:15 1:31 2:18 2:09 3:18 3:20 2:26 2:22 3:41 2:43 1:36 1:07 1:03 2:01

32:53 34:51 35:47 36:54 38:44 40:22 42:05 44:01 45:25 45:50 4:21
2:03 1:58 0:56 1:07 1:50 1:38 1:43 1:56 1:24 0:25 *64

27 784 Lorenz Timon 45:54 1:09 2:35 4:29 6:41 9:48 13:04 15:12 17:51 21:49 24:35 26:13 27:37 28:44 30:37
OLG Regensburg 1:09 1:26 1:54 2:12 3:07 3:16 2:08 2:39 3:58 2:46 1:38 1:24 1:07 1:53

33:01 34:55 35:52 36:59 39:03 40:40 42:24 44:21 45:32 45:54 43:45
2:24 1:54 0:57 1:07 2:04 1:37 1:44 1:57 1:11 0:22 *63

28 292 Friedrichs Bjarne 46:05 1:02 2:38 4:02 6:14 9:43 13:15 15:32 18:22 21:48 24:28 26:04 27:07 28:12 30:08
ASKÖ Henndorf Orienteering 1:02 1:36 1:24 2:12 3:29 3:32 2:17 2:50 3:26 2:40 1:36 1:03 1:05 1:56

33:00 35:08 36:09 37:22 39:16 41:02 41:53 44:19 45:42 46:05
2:52 2:08 1:01 1:13 1:54 1:46 0:51 2:26 1:23 0:23

29 241 Berger Alexander 47:30 1:01 2:45 4:20 6:37 9:55 13:21 15:32 18:04 21:22 24:00 25:56 27:04 28:12 30:12
Orienteering Klosterneuburg 1:01 1:44 1:35 2:17 3:18 3:26 2:11 2:32 3:18 2:38 1:56 1:08 1:08 2:00

32:43 35:02 36:07 37:25 39:29 41:25 42:57 45:28 47:02 47:30
2:31 2:19 1:05 1:18 2:04 1:56 1:32 2:31 1:34 0:28

30 685 Schubnell Lukas 48:41 1:04 2:34 4:11 6:28 10:12 14:14 16:47 19:26 23:16 26:08 28:00 29:13 30:19 32:25
OLC Winterthur 1:04 1:30 1:37 2:17 3:44 4:02 2:33 2:39 3:50 2:52 1:52 1:13 1:06 2:06

34:51 37:00 38:07 39:22 41:46 43:40 44:39 47:01 48:20 48:41
2:26 2:09 1:07 1:15 2:24 1:54 0:59 2:22 1:19 0:21

31 696 Klein Sven 49:32 1:02 3:01 4:34 7:05 10:37 14:23 17:13 19:38 23:05 25:57 27:54 29:07 30:23 32:28
OLG Pfäffikon/OLV Zug 1:02 1:59 1:33 2:31 3:32 3:46 2:50 2:25 3:27 2:52 1:57 1:13 1:16 2:05

35:07 37:38 38:38 39:52 42:16 44:03 45:22 47:46 49:07 49:32
2:39 2:31 1:00 1:14 2:24 1:47 1:19 2:24 1:21 0:25

32 388 Wendner Christoph 49:35 1:07 2:35 5:13 7:34 10:58 14:29 19:20 22:14 25:19 28:01 29:44 30:49 31:54 33:40
SU Schöckl Orienteering 1:07 1:28 2:38 2:21 3:24 3:31 4:51 2:54 3:05 2:42 1:43 1:05 1:05 1:46

36:12 38:08 39:17 40:28 42:22 44:49 45:43 48:06 49:15 49:35
2:32 1:56 1:09 1:11 1:54 2:27 0:54 2:23 1:09 0:20

33 207 Pauser Jakob 49:40 0:58 2:31 3:55 6:07 9:16 13:26 15:50 18:54 22:57 25:56 27:54 29:08 30:23 32:40
HSV OL Wiener Neustadt 0:58 1:33 1:24 2:12 3:09 4:10 2:24 3:04 4:03 2:59 1:58 1:14 1:15 2:17

34:54 37:03 38:09 39:34 42:21 44:14 45:21 47:45 49:13 49:40
2:14 2:09 1:06 1:25 2:47 1:53 1:07 2:24 1:28 0:27

34 835 Pohl Wolfram 50:50 1:02 2:42 4:14 6:34 10:18 14:03 16:44 19:43 23:34 26:49 28:50 30:12 31:26 33:44
TL OLG Regensburg 1:02 1:40 1:32 2:20 3:44 3:45 2:41 2:59 3:51 3:15 2:01 1:22 1:14 2:18

36:21 38:40 39:46 41:16 43:29 45:43 46:41 49:07 50:30 50:50
2:37 2:19 1:06 1:30 2:13 2:14 0:58 2:26 1:23 0:20

35 818 Borner Joël 51:26 1:01 2:43 4:17 6:25 9:40 13:17 15:46 18:15 21:58 24:57 26:44 28:09 29:20 31:22
OLV Zug / OLG Davos 1:01 1:42 1:34 2:08 3:15 3:37 2:29 2:29 3:43 2:59 1:47 1:25 1:11 2:02

35:22 38:37 39:39 40:53 44:02 45:55 47:12 49:37 51:02 51:26
4:00 3:15 1:02 1:14 3:09 1:53 1:17 2:25 1:25 0:24

36 310 Ebster Leon 51:36 0:58 3:36 6:01 8:17 11:58 16:01 18:21 21:35 25:18 28:30 30:11 31:23 32:35 34:40
ASKÖ Henndorf Orienteering 0:58 2:38 2:25 2:16 3:41 4:03 2:20 3:14 3:43 3:12 1:41 1:12 1:12 2:05

37:17 39:28 40:29 41:53 44:12 45:55 46:58 49:15 51:13 51:36 5:24
2:37 2:11 1:01 1:24 2:19 1:43 1:03 2:17 1:58 0:23 *64

37 579 Gassner Ferri 52:27 1:08 3:05 4:52 7:15 11:37 15:28 18:01 21:03 25:05 28:21 30:16 31:36 32:50 35:00
Naturfreunde Wien 1:08 1:57 1:47 2:23 4:22 3:51 2:33 3:02 4:02 3:16 1:55 1:20 1:14 2:10

37:48 39:59 41:16 42:36 44:58 46:53 47:58 50:27 51:59 52:27
2:48 2:11 1:17 1:20 2:22 1:55 1:05 2:29 1:32 0:28



O-Festiv al 2023 Tirol So 28.05.2023 17:30
Zwischenzeiten Ergebnis - 6. AC Mittel ÖSTM Elite + WRE Seite 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Herren ab 21 Elite  (53) 5,7 km  315 Hm 23 P (Forts.)

1(69) 2(35) 3(80) 4(54) 5(73) 6(44) 7(40) 8(57) 9(70) 10(74) 11(49) 12(36) 13(59) 14(71)
15(46) 16(39) 17(43) 18(35) 19(50) 20(55) 21(79) 22(53) 23(99) Ziel

38 704 Bachmann Adrian 52:31 1:15 3:23 5:00 7:31 10:50 17:14 19:22 22:23 26:03 29:17 31:12 32:24 33:35 35:34
OLG Stäfa 1:15 2:08 1:37 2:31 3:19 6:24 2:08 3:01 3:40 3:14 1:55 1:12 1:11 1:59

38:24 40:34 41:37 42:53 45:30 47:24 48:20 50:51 52:10 52:31
2:50 2:10 1:03 1:16 2:37 1:54 0:56 2:31 1:19 0:21

39 419 Zapf Kilian 53:49 1:13 2:40 4:09 6:25 9:40 13:28 15:51 19:21 23:08 26:17 28:46 29:56 31:03 33:14
OC Fürstenfeld 1:13 1:27 1:29 2:16 3:15 3:48 2:23 3:30 3:47 3:09 2:29 1:10 1:07 2:11

36:18 38:58 40:58 42:39 45:24 47:48 48:48 52:01 53:23 53:49
3:04 2:40 2:00 1:41 2:45 2:24 1:00 3:13 1:22 0:26

40 293 Scharnagl Lukas 54:14 0:56 2:38 4:25 7:02 11:00 15:08 17:49 20:41 24:54 28:17 30:22 31:46 33:07 35:44
ASKÖ Henndorf Orienteering 0:56 1:42 1:47 2:37 3:58 4:08 2:41 2:52 4:13 3:23 2:05 1:24 1:21 2:37

38:22 40:37 41:53 43:18 46:14 48:11 49:09 51:58 53:48 54:14
2:38 2:15 1:16 1:25 2:56 1:57 0:58 2:49 1:50 0:26

41 475 Sturm Gregor 56:06 1:13 3:09 5:09 8:11 12:35 16:38 19:27 22:57 26:49 30:07 32:20 33:46 34:57 37:01
Orienteering Innsbruck Imst 1:13 1:56 2:00 3:02 4:24 4:03 2:49 3:30 3:52 3:18 2:13 1:26 1:11 2:04

40:08 42:32 43:55 45:36 47:43 50:48 51:35 54:18 55:42 56:06 49:25
3:07 2:24 1:23 1:41 2:07 3:05 0:47 2:43 1:24 0:24 *79

42 756 Odermatt Brian 57:30 1:07 2:59 5:49 8:16 12:00 16:10 19:18 22:56 27:19 30:58 32:56 34:17 35:42 38:06
OLG Basel Oberwil 1:07 1:52 2:50 2:27 3:44 4:10 3:08 3:38 4:23 3:39 1:58 1:21 1:25 2:24

41:12 43:27 44:39 46:06 48:45 50:54 52:11 54:31 57:06 57:30
3:06 2:15 1:12 1:27 2:39 2:09 1:17 2:20 2:35 0:24

43 703 Schwizer Yanik 1:00:20 1:20 3:34 5:30 8:01 11:59 16:18 19:35 23:10 27:30 31:47 34:26 35:52 37:23 39:59
OLG St. Gallen /Appenzell 1:20 2:14 1:56 2:31 3:58 4:19 3:17 3:35 4:20 4:17 2:39 1:26 1:31 2:36

42:51 45:54 47:13 49:07 52:17 54:28 55:49 58:21 59:52 1:00:20
2:52 3:03 1:19 1:54 3:10 2:11 1:21 2:32 1:31 0:28

44 170 Meizer Felix 1:00:38 1:16 2:58 4:57 7:27 11:32 15:25 18:00 22:33 26:03 29:56 32:24 34:00 35:11 37:22
SU Klagenfurt 1:16 1:42 1:59 2:30 4:05 3:53 2:35 4:33 3:30 3:53 2:28 1:36 1:11 2:11

41:55 43:44 45:14 48:31 50:48 52:46 53:54 57:06 1:00:13 1:00:38 58:46
4:33 1:49 1:30 3:17 2:17 1:58 1:08 3:12 3:07 0:25 *37

45 702 Rüegg Sebastian 1:00:54 1:14 4:25 6:25 8:53 13:11 17:25 19:57 22:44 26:49 30:10 32:26 34:09 35:30 38:06
OLG St. Gallen /Appenzell 1:14 3:11 2:00 2:28 4:18 4:14 2:32 2:47 4:05 3:21 2:16 1:43 1:21 2:36

41:38 44:37 45:59 47:47 50:51 53:16 55:15 58:24 1:00:28 1:00:54
3:32 2:59 1:22 1:48 3:04 2:25 1:59 3:09 2:04 0:26

46 786 Schwarck Philipp 1:01:02 1:45 3:48 5:55 8:11 11:43 19:57 22:38 25:40 30:04 34:03 36:14 37:32 38:41 40:43
OLG Regensburg 1:45 2:03 2:07 2:16 3:32 8:14 2:41 3:02 4:24 3:59 2:11 1:18 1:09 2:02

44:16 46:29 47:35 48:55 51:13 53:31 54:47 57:11 1:00:35 1:01:02 1:00:03
3:33 2:13 1:06 1:20 2:18 2:18 1:16 2:24 3:24 0:27 *100

47 785 Nürnberger Julian 1:04:47 1:20 4:05 5:54 8:24 12:40 17:18 20:14 24:32 28:38 33:10 35:20 36:47 38:17 40:48
OLG Regensburg 1:20 2:45 1:49 2:30 4:16 4:38 2:56 4:18 4:06 4:32 2:10 1:27 1:30 2:31

43:47 45:42 47:10 51:43 54:36 58:53 1:00:19 1:02:53 1:04:20 1:04:47
2:59 1:55 1:28 4:33 2:53 4:17 1:26 2:34 1:27 0:27

48 681 Bruewiler Elia 1:05:45 2:29 3:58 6:44 9:12 12:59 18:24 21:15 30:08 33:50 37:47 39:58 41:18 42:29 44:47
OL Regio Wil 2:29 1:29 2:46 2:28 3:47 5:25 2:51 8:53 3:42 3:57 2:11 1:20 1:11 2:18

47:41 50:01 51:24 52:55 55:35 57:50 1:00:39 1:03:03 1:05:19 1:05:45
2:54 2:20 1:23 1:31 2:40 2:15 2:49 2:24 2:16 0:26

49 432 Mayr Bernhard 1:09:30 1:16 3:21 6:56 9:29 13:51 18:06 21:08 26:20 30:47 35:12 37:18 39:18 40:39 43:08
HSV Absam OL 1:16 2:05 3:35 2:33 4:22 4:15 3:02 5:12 4:27 4:25 2:06 2:00 1:21 2:29

47:14 51:21 52:57 55:12 58:14 1:01:38 1:03:29 1:06:21 1:09:12 1:09:30
4:06 4:07 1:36 2:15 3:02 3:24 1:51 2:52 2:51 0:18



O-Festiv al 2023 Tirol So 28.05.2023 17:30
Zwischenzeiten Ergebnis - 6. AC Mittel ÖSTM Elite + WRE Seite 5 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Herren ab 21 Elite  (53) 5,7 km  315 Hm 23 P (Forts.)

1(69) 2(35) 3(80) 4(54) 5(73) 6(44) 7(40) 8(57) 9(70) 10(74) 11(49) 12(36) 13(59) 14(71)
15(46) 16(39) 17(43) 18(35) 19(50) 20(55) 21(79) 22(53) 23(99) Ziel

50 783 Brandl Lorenz 1:10:12 1:12 5:24 8:23 11:01 15:16 19:52 23:35 28:45 33:26 38:17 40:48 42:22 43:50 46:43
OLG Regensburg 1:12 4:12 2:59 2:38 4:15 4:36 3:43 5:10 4:41 4:51 2:31 1:34 1:28 2:53

50:55 53:33 55:01 56:34 1:00:06 1:03:25 1:05:18 1:08:01 1:09:48 1:10:12
4:12 2:38 1:28 1:33 3:32 3:19 1:53 2:43 1:47 0:24

51 373 Teichmann Tobias 1:20:08 2:41 5:32 9:04 12:50 18:17 23:50 27:38 32:08 37:46 42:06 45:37 47:26 49:11 52:25
SU Schöckl Orienteering 2:41 2:51 3:32 3:46 5:27 5:33 3:48 4:30 5:38 4:20 3:31 1:49 1:45 3:14

59:27 1:02:40 1:04:15 1:06:08 1:10:04 1:13:11 1:14:33 1:17:38 1:19:40 1:20:08 8:11
7:02 3:13 1:35 1:53 3:56 3:07 1:22 3:05 2:02 0:28 *64

420 Holper Leo N Ang
OC Fürstenfeld

329 Gremml Richard N Ang
Leibnitzer AC OLG

Herren bis 20 Elite  (13) 5,0 km  290 Hm 20 P
1(61) 2(32) 3(54) 4(73) 5(44) 6(40) 7(57) 8(70) 9(74) 10(49) 11(36) 12(59) 13(71) 14(43)

15(35) 16(50) 17(56) 18(79) 19(53) 20(99) Ziel

1 859 Humbel Simon 36:40 1:07 2:48 4:20 7:40 10:58 13:06 15:26 18:34 21:17 22:46 23:52 24:51 26:43 28:07
ULU`S REISEWELT 1:07 1:41 1:32 3:20 3:18 2:08 2:20 3:08 2:43 1:29 1:06 0:59 1:52 1:24

29:14 31:11 32:27 33:05 35:04 36:19 36:40
1:07 1:57 1:16 0:38 1:59 1:15 0:21

2 108 Tobler Simon 37:12 1:07 2:39 4:09 7:18 10:27 12:20 14:48 18:02 21:04 22:32 23:53 24:52 26:45 28:11
HSV Pinkafeld 1:07 1:32 1:30 3:09 3:09 1:53 2:28 3:14 3:02 1:28 1:21 0:59 1:53 1:26

29:19 31:29 32:38 33:36 35:28 36:52 37:12
1:08 2:10 1:09 0:58 1:52 1:24 0:20

3 144 Rapotz David 39:44 1:06 3:23 4:50 8:08 11:27 13:45 16:23 20:09 22:41 24:27 25:42 26:48 28:50 30:33
Naturfreunde Villach - Oriente 1:06 2:17 1:27 3:18 3:19 2:18 2:38 3:46 2:32 1:46 1:15 1:06 2:02 1:43

31:47 33:45 35:03 36:03 38:03 39:22 39:44
1:14 1:58 1:18 1:00 2:00 1:19 0:22

4 109 Wieser Lukas 40:20 1:06 4:25 5:53 9:01 12:24 14:52 17:18 20:35 23:40 25:20 26:28 27:35 29:33 31:00
HSV Pinkafeld 1:06 3:19 1:28 3:08 3:23 2:28 2:26 3:17 3:05 1:40 1:08 1:07 1:58 1:27

32:12 34:13 35:29 36:14 38:25 39:57 40:20 3:15
1:12 2:01 1:16 0:45 2:11 1:32 0:23 *80

5 422 Brabek Peter 40:25 1:06 2:48 4:19 7:23 12:30 14:24 16:50 20:11 23:10 24:46 25:52 26:54 28:53 30:20
OC Fürstenfeld 1:06 1:42 1:31 3:04 5:07 1:54 2:26 3:21 2:59 1:36 1:06 1:02 1:59 1:27

31:28 33:28 34:36 35:31 37:46 40:04 40:25
1:08 2:00 1:08 0:55 2:15 2:18 0:21

6 231 Czech Moritz 40:31 1:12 3:02 4:36 7:50 11:17 13:30 16:16 19:38 23:12 24:56 26:04 27:08 29:10 30:50
Orienteering Klosterneuburg 1:12 1:50 1:34 3:14 3:27 2:13 2:46 3:22 3:34 1:44 1:08 1:04 2:02 1:40

32:06 34:10 35:36 36:43 38:47 40:09 40:31
1:16 2:04 1:26 1:07 2:04 1:22 0:22

7 570 Buschek Anton 41:17 1:07 4:00 5:37 8:40 12:25 14:36 16:54 19:57 22:55 24:45 26:02 27:03 28:54 30:23
Naturfreunde Wien 1:07 2:53 1:37 3:03 3:45 2:11 2:18 3:03 2:58 1:50 1:17 1:01 1:51 1:29

31:32 34:57 36:12 37:42 39:39 40:57 41:17
1:09 3:25 1:15 1:30 1:57 1:18 0:20

